
Vyřr zuj e :

,1,eleron:

Fax:

Přejí mka zbož í  Po 6:00

-Objednáváme u Vás;
2L44/41 Klrnika dětské
Motol - COS, dospělr

Název
1 Š roub spongí ózní

álKs
2 Š roub spongiózní

álKs
3 Š roub spongiózní

a]_KS
4 Š roub spongiózní

HB 7 / t,8x50/ ] -6mm
397 1297 98040

HB 7 / I ,8x55/16mm
397 a29"7 9805o

HB 7 / 1,5x60/16mm
39,7L29,7 9806o

HB 7 / L,8x65/16mm

Odesláno:18.01,2019
13:38

Poč et
10 Ks

10 KS

10 KS

10 Ks

RE: SZM FN Motol 2585476 pro Medin a.s.

í } rtldcxj l{ ,ftr,r* .* .

Dobrý den,
potvrzujeme přijeti Vaš j objednávky,

Děkuj eme

eac} <  orrice tuzemsko
MEDTN, a. s.

- - -- -Origina1 Message- - - - -
From:
Sent:  Friday, January 18, 20L9 L2:59 PM

To: Prodej
Subject:  SZM FN Motol 2585476 pro Medin a,s,

Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Mot,ole
Oodeler, iloKupu SZM Fl, MouoI

V Úvalu 84
15O 18 Praha 5 - Moto1

IČ o: OO064-203
DIČ : CZOO064203

Oblednávka č í slo :  2585416
ID 2986'78
Datum ;  18.01.2019

Dodavatel:  Tel:
Fax:

Medin a. s.
Vlachovická 619
592 31 Nove Město na Moravě

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto] -
Komunikač ní  uzel -2D

ú t-č t 5:00 až  20:O0, pá 5:00-15:00

ortopedie a traumatologie UR 2. LF a FN

až  20:00 ,

- 
^ ^ .nÁ1 

Áu 999YUJt

kanylovaný

kanylovaný

kanylovaný

kanytovaný



á 1KS 39,1 L29,79B070

Š roub spongiózní  kanylovaný He 7 / t,8xll5/ lZmm
á 1 Ks 397129198360

Š roub spongiozní  kanylovaný HB'7 / 1,8x
á 1Ks 397 129,798310

Š roub spongiózní  kanylovaný HB'7 /  1-,BxI25/3zmm
á 1 Ks 397129798380

Drát- extenč ní  se závitem M 1,6x3OOmm
á 1 KS 397L29799040

Celkem:
6L 59L ,,7 3

Dodávaný materiál musí  býL v souladu se zákony 22/1_99,7 sb. a 268/2074 sb,

cena dodávky se řidi smlouvou nebo posledni cenovou nabí dkou.
Faktura musí  spLňovat -,lš echny nálež ltosti dané  zákonem č  ,235 / 2004 sb,

musí  být zaslána zároveň." ž bož í * . Splatnost faktur je 60 dní .
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naŠ Í  ob;ednávkY, j inak

nemů ž e být převzato a faktura vyří zena,
lodávejte pouze celá balení .
ž ádáme' obrátem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
oblednávky v hodnotě nac 50 000 Kó bé z DpH fakturujte až  pozveŤ e;nění
v iegistrů  smluv ministerstva vnl t: :a č R v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/s su, o registru smfuv,
Není -li dohodnuLo j inak, považ u;te ob;ednávku nevyří zenou do jednoho měsí Ce

za zruš enou.
ostatní  ujednání  se ří dí  obč anským zákonikem (č .89/2012 sb.)

10 Ks

10 KS

10 Ks

40 Ks

a

zbož í


